

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 09030/2015.

PREGÃO PRESENCIAL N.º 09005/2015

PROCESSO ADM. Nº. 2015/000451

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios Perecíveis e não Perecíveis, destinados à merenda escolar dos Alunos das Escolas da Rede Pública Municipal de Ensino.

A Secretária de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do **Pregão Presencial N.º 09005/2015**, devidamente homologado, **RESOLVE**, nos termos da Lei nº. 8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 7.884/2013 e das demais normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do presente Pregão:

EMPRESA: NOVA HORTIFRUTIGRANJEIRO COMÉRCIO LTDA

CNPJ: 24.506.743/001-04

FONE/FAX: (83) 3231-5249

END.: RUA RANIERI MAZILE, S/N - ÁREA DO GALPÃO AML LOJA S/N A E B
MERCADO LIVRE A EMPASA-CRISTO REDENTOR –JOÃO PESSOA/PB

CEP: 58.000-000

EMAIL: licitacao@polpaideal.com.br

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
38	KG	ABACAXI IN NATURA	75.000	CEASA	R\$ 3,80 (três reais e oitenta centavos)	R\$ 285.000,00 (duzentos e oitenta e cinco mil reais)
39	KG	ABÓBORA IN NATURA	11.000	CEASA	R\$ 3,00 (três reais)	R\$ 33.000,00 (trinta e três mil reais)
40	KG	ALFACE IN NATURA	1.200	CEASA	R\$ 11,10 (onze reais e dez centavos)	R\$ 13.320,00 (treze mil, trezentos e vinte reais)
43.2	KG	BATATA DOCE IN NATURA	16.000	CEASA	R\$ 2,80 (dois reais e oitenta centavos)	R\$ 44.800,00 (quarenta e quatro mil e oitocentos reais)
45.2	KG	BETERRABA IN NATURA	2.600	CEASA	R\$ 4,10 (quatro reais e dez centavos)	R\$ 10.660,00 (dez mil, seiscentos e sessenta reais)
48.1	KG	IN NATURA	11.000	CEASA	R\$ 3,68 (três reais e sessenta e oito centavos)	R\$ 40.480,00 (quarenta mil, quatrocentos e oitenta reais)
51.2	KG	COENTRO IN NATURA	2.000	CEASA	R\$ 12,00 (doze reais)	R\$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais)
53.2	KG	CARÁ IN NATURA	50.000	CEASA	R\$ 5,70 (cinco reais e setenta centavos)	R\$ 285.000,00 (duzentos e oitenta e cinco mil reais)

54.1	KG	<u>LARANJA IN NATURA</u>	55.500	CEASA	R\$ 3,29 (três reais e vinte e nove centavos)	R\$ 182.595,00 (cento e oitenta e dois mil, quinhentos e noventa e cinco reais)
58.1	KG	<u>MAMÃO IN NATURA</u>	25.000	CEASA	R\$ 2,95 (dois reais e noventa e cinco centavos)	R\$ 73.750,00 (setenta e três mil, setecentos e cinquenta reais)
Total: R\$ 992.605,00 (novecentos e noventa e dois mil, seiscentos e cinco reais)						

João Pessoa, 12 de junho de 2015.

EDILMA FERREIRA DA COSTA
Secretária de Educação e Cultura



Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03
cslsedecjp@yahoo.com.br
 Fone/Fax: 3218-9255